
Zarządzenie Nr 5/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 stycznia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr ł 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2013 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET

•

N A  ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 5/2013 z dnia 29.01.2013r.

Strona 1
i
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
J____________________________________

ZMIANA
l 1

(-) 1 
i

(+> 1
l

29.01.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXl/243/2012 15 900 890,00 j
1 1 
1700 | 

1

i
| GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
1

n
516 406,00 | 

1 1
1 760,00

r
1 760,00|

1
516 406,00

1 1
170095 [Pozostała działalność

1 1 
80 000,00 | 1 760,00

1
1 760,00| 80 000,00

4590 |Kary i odszkodowania wyplacene na rzecz 8 800,00 | 0,00 1 760,00| 10 560,00
1 1 |osób fizycznych 1

4600 |Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 21 200,00 | 1 760,00 0,001 19 440,00
1 i |osób prawnych i innych jednostek 1 1 1
l l 
| 1

[organizacyjnych
1

1
1 I

1
11 1

l801l 
1 1

1
[oświata i wychowanie
I

1 1 
5 967 181,00 | 4 182,00

r

4 182,00
1

5 967 181,00
1 1 

|80101 [Szkoły podstawowe
1 1 
| 3 472 718,00 | 3 000,00

1
0,00 J 3 469 718,00

4270
I___________

|Zakup usług remontowych 
J_____________________________________

24 805,00 | 
1 1

3 000,00 0,001 
1

21 805,00

1031 1 |Oddziały przedszkolne w szkołach
1 1 

368 288,00 | 0,00 4 182,00| 372 470,00
1 1 [podstawowych 1 1 1

4270
1

|Zakup usług remontowych 
J_____________________________________

370,00 |
1 1

0,00 4 182,00|
i

4 552,00
1 1

80110 [Gimnazja
1 1 

1 522 781,00 | 1 182,00
1

0,001 1 521 599,00
4270

| 1___________
|Zakup usług remontowych 
J_____________________________________

10 101,00 | 
1

1 182,00 0,00|
1

8 919,00
1 1
l852l

1

1
|POMOC SPOŁECZNA
J_____________________________________

1 1 
3 972 457,00 |

1 |
19,08

1
19,08|

i
3 972 457,00

1 1
j j85212

1 _
[Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1
| 2 580 600,00 | 19,08

1
19,08| 2 580 600,00

1 1 [funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1 1
1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e |
1 1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 710,00 | 0,00 19,08| 3 729,08
4120

1___ 1___________
|Składki na Fundusz Pracy 
J_____________________________________

1 135,00 |
J_______________ l__

19,08 0,00|
1

1 115,92
i i i l 1 1----------------
1___ 1___________ 1______________________________________i_______________ i_____________________i

l__
RAZEM

i
15 900 890,00 | 

________________ 1__
5 961,08

r
5 961,08|

i
15 900 890,00 

_______________1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI R Z ĄDOWEJ N A  ROK 2013

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 5/2013 z dnia 29.01.2013r.

WYDATKI Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

--------------- 1------------- r

PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |
T

ZWIĘKSZENIA |
i

PLAN FINANSOWY |
1
______________________________________

PRZED ZMIANA |
1

(-) 1 
i

(+) i

__L
NA 29.01.2013r. j

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 1/2013 2 668 770,00 j
1 I
18521
1 1__________

l
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
2 626 000,00 | 

1
19,08

T
19,08|

1

1
2 626 000,00 |

1 1
| |85212 

1 
1 
1

1 #
|Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
(funduszu alimentacy jnego oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 
(ubezpieczenia społecznego

1
2 576 600,00 |

1
1

19,08
1

19,08|
1
1
1

2 576 600,00 |

4 0 4 0 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3  7 1 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 1 9 , 0 8 | 3  7 2 9 , 0 8

4 1 2 0

1___ 1__________
|Składki na Fundusz Pracy 

_l______________________________________
1  1 3 5 , 0 0  j

_______________ 1___
1 9 , 0 8 0,00 j

i
1  1 1 5 , 9 2  |

i l 1 1 1 1 1 
1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ i_____________________  i i

i
RAZEM

i
2 668 770,00 |

i
19,08

r

19,08|
i

2 668 770,00 j 
_______________ 1


